Dane aktualne na dzień: 26-04-2026 01:52
Link do produktu: https://tranzystorek.pl/mosfet-60v-30a-to-252-sp60n23th-p-110.html
MOSFET 60V 30A TO-252
SP60N23TH
Cena brutto 0,25 zł
Cena netto 0,20 zł
Dostępność Dostępny
Opis produktu
Producent Siliup
Obudowa TO-252
Napięcie dren-źródło 60 V
Ładunek bramki (Qg) 25,3 nC przy 10 V
Pojemność wyjściowa (Coss) 123 pF
Prąd - ciągły dren (Id) 30 A
Strata mocy Pd 45 W
Napięcie progowe bramki (Vgs(th)) 1,6 V
RDS(on) 23 mΩ przy 10 V; 30 mΩ przy 4,5 V
Pojemność transferu zwrotnego (Crss przy Vds) 97 pF
Nr 1, kanał N
Temperatura pracy -55℃~+150℃
Pojemność wejściowa (Ciss) 1,304 nF
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold